ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕР ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017
г. Екатеринбург

NQ 989-ПП

О внесении изменений в распределение субсидий
. из областного бюджета местным бюджетам, предоставление

которых предусмотрено государственной программой
Свердловекой области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Свердловекой области

до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными
на территории Свердловекой области, в 2017 году на реализацию
муниципальных программ по энергосбережению и повышению
энергетической эффективности, утвержденное постановлением
Правительства Свердловекой области от 30.03.2017 -N"Q 201-ПП

В соответствии с законами Свердловской области от 15 июля 2005 года
NQ70-03 «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых
из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области»
и от 19 декабря 2016 года NQ 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Правительства
Свердловской области от 29.10.2013 NQ1330-ПП «Об утверждении
государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности
в Свердловской области до 2024 года», на основании протокола заседания
комиссии Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Свердловской области по проведению отбора заявок муниципальных образований
на предоставление субсидий из областного бюджета местным бюджетам
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской
области, в рамках реализации государственной программы Свердловской области
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической
эффективности в Свердловской области до 2024 года» от 01.12.2017 NQ14, в целях
обеспечения своевременности и эффективности использования бюджетных
средств Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Свердловской области
до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными
на территории Свердловской области, в 2017 году на реализацию муниципальных

OтneчатаНОДМ Пра8мтes1bCТ8a СIlO~EICkOЙ oбnaстм. 3a1<:83 No 575. ТIф8Ж 14 000 экз.

..

2

программ по энергосбережсrlНЮ и ПОВЫlJJеШIЮэнергетической эффективности,
утвержденное постановлением I1равительства Свердловской области от 30.03.2017
N~ 201-1111 «О распределении субсидий и иных межбюджетных трансфертов
из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых
предусмотрено государственной програ~1МОЙ Свердловской области «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности
в С13ердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями,
расположенными на территории Свердловской области, в 2017 году»
(<<Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(\v\у\v.ргаvо.gоv66ЛI), 2017,3 апреля, N~ 12021) с изменениями, внесенными
постановлениями I1равительства Свердловской области от 22.06.201 7 N~ 441-1111,
от 28.07.2017 N~ 549-1111, от 19.09.2017 N~ 704-1111, от 31.10.2017 N~ 806-1111
и от 07.12.201 7 N~914-1111, следующие изменения:

1) в таблице в строке 1] в графе 3 число «8566,3» замеНИТ1, числом «8181,0»;
2) в таблице в строке 22 в графе 3 число «5980,2» заменил, числом «4031,6»;
3) в таблице в строке 25 в графе 3 число «40300,0» заменить числом

3~ 2~7? .« j j ,-»,
4) 13 таблице в строке 74 13 графе 3 число «140267,0» заменить числом

«130870,3».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.ргаvо.gоv66.ГlJ).

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002